
UCHWAŁA NR XIV/148/2012
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości oraz terminu i miejsca składania deklaracji 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2012 r. Poz. 391) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Pierwszą deklarację właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Miejskim 
w Choroszczy, w terminie do 1 marca 2013 roku. 

2. W przypadku zamieszkania na nieruchomości pierwszego mieszkańca po dniu 15 lutego 2013 roku, pierwszą 
deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od zamieszkania. 

3. W przypadku zmiany danych objętych deklaracją, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć korektę 
deklaracji w terminie 14 dni od dnia zaistnienia zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

Piotr Paweł Dojlida

Id: 3D52F1B9-8124-4CE1-AF3F-F09719239FCD. Podpisany Strona 1



 - 1 - 

Pola jasne wypełnia składający deklarację, czytelnie ręcznie, komputerowo lub na maszynie, DRUKOWANYMI literami, 

czarnym lub niebieskim kolorem, nie wolno używać ołówka. Proszę nie pisać po polach szarych. 

 
PESEL / REGON 

           
 

Załącznik do Uchwały Nr 
XIV/148/2012 Rady Miejskiej w 
Choroszczy z dnia 28 grudnia 
2012 r. 

 
DDEEKKLLAARRAACCJJAA  OO  WWYYSSOOKKOOŚŚCCII  OOPPŁŁAATTYY  ZZAA  GGOOSSPPOODDAARROOWWAANNIIEE  OODDPPAADDAAMMII  

KKOOMMUUNNAALLNNYYMMII  WW  GGMMIINNIIEE  CCHHOORROOSSZZCCZZ  

DATA ZŁOŻENIA 
DEKLARACJI 

(Dzień   –   Miesiąc    –    Rok) 

_____  -  _____  - _________ 

Podstawa prawna 
Ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
(Dz. U. z 2012 r. Poz. 391), Art. 6k. 
Uchwała Nr XIII/136/2012 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 listopada 2012 r. 

Składający 

Właściciele nieruchomości znajdujących się w granicach administracyjnych gminy 
Choroszcz, przez których rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników 
wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w 
zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością. 

Termin składania 

Pierwszą deklarację należy złożyć do dnia 1 marca 2013 roku. Właściciel 
nieruchomości jest zobowiązany złożyć deklarację w terminie 14 dni od dnia 
zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. W sytuacji 
nastąpienia zmian danych złożonych w pierwszej deklaracji, właściciel zobowiązany 
jest złożyć korektę w formie nowej deklaracji w terminie 14 dni od nastąpienia zmian. 

Miejsce składania 
U R Z Ą D  M I E J S K I  W  C H O R O S Z C Z Y  

u l .  D o m i n i k a ń s k a  2 ,  1 6  –  0 7 0   C h o r o s z c z  

1. SKŁADANA DEKLARACJA STANOWI (zaznaczyć jedno pole znakiem X) 

PIERWSZĄ DEKLARACJĘ  KOREKTĘ DEKLARACJI  

2. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (W TYM ADRES KORESPONDENCYJNY) 

IMIĘ I NAZWISKO / NAZWA  

MIEJSCOWOŚĆ  ULICA  

KOD POCZTOWY  NUMER DOMU  NUMER LOKALU  

TELEFON  ADRES E-MAIL  

3. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY 

MIEJSCOWOŚĆ  KOD POCZTOWY  

ULICA  NUMER DOMU  NUMER LOKALU  

4. OŚWIADCZENIE O LICZBIE MIESZKAŃCÓW I OKRESIE ZAMIESZKIWANIA NA TERENIE 
NIERUCHOMOŚCI  

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w punkcie 3 niniejszej deklaracji 

zamieszkuje następująca liczba osób: _______ 

Wypełnić wyłącznie w przypadku zamieszkiwania przez określoną część roku. 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w punkcie 3 nin. deklaracji, w okresie  

                                                                                  zamieszkuje następująca liczba osób: 

(podać zakres pełnych miesięcy od – do, np. maj – wrzesień) 

_______ 
 

Id: 3D52F1B9-8124-4CE1-AF3F-F09719239FCD. Podpisany Strona 2



 - 2 - 

5. GROMADZENIE ODPADÓW (zaznaczyć odpowiednią odpowiedź) 

ODPADY NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI BĘDĄ ZBIERANE W SPOSÓB: 
 O ZMIESZANY 

O   SELEKTYWNY 

CZY ODPADY BIODEGRADOWALNE BĘDĄ ZBIERANE W KOMPOSTOWNIKU 
(wymagane jest posiadanie kompostownika) 

TAK NIE 

Sposób zbierania odpadów będzie podlegał bieżącej kontroli. W przypadku nie wywiązywania się z deklarowanego obowiązku 
selektywnego zbierania odpadów, zostanie naliczona opłata jak za odpady zmieszane wraz z zaległymi odsetkami. 

6. OBLICZENIE OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI 

STAWKA OPŁATY (określona w Uchwale Rady Miejskiej w Choroszczy nr XIV/148/2012 ) wynosi: 

1.  dla gospodarstwa domowego mikro, w którego skład wchodzi 1 osoba: 25 zł 

2.  dla gospodarstwa domowego małego, w którego skład wchodzą 2 osoby: 36 zł 

3. dla gospodarstwa domowego średniego, w którego skład wchodzi od 3 do 5 osób: 63 zł 

4. dla gospodarstwa domowego dużego, w którego skład wchodzi 6 i więcej osób: 90 zł 

W przypadku zabudowy wielorodzinnej, stawkę obniża się o 20%. 

Nieruchomości, na których odpady zbierane są w sposób selektywny objęte są stawką niższą o 60%. 

ILOŚĆ GOSPODARSTW DOMOWYCH NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI 
(podać liczbę cyframi) 

MIKRO  

MAŁE  

ŚREDNIE  

DUŻE  
 

MIESIĘCZNA KWOTA OPŁATY DLA NIERUCHOMOŚCI WYNOSI 
(uwzględniając zniżki procentowe jeżeli takowe przysługują) 

____________   zł / miesiąc 

7. OŚWIADCZENIA KOŃCOWE I POUCZENIE 

Oświadczam, że jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za podanie danych niezgodnych ze stanem 

faktycznym, jednocześnie oświadczam, iż dane w niniejszej deklaracji są zgodne z Regulaminem 

utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Choroszcz, ponadto zobowiązuję się zgłaszać 

każdorazową zmianę danych zawartych w niniejszej deklaracji: 

MIEJSCOWOŚĆ ________________________                       

                                                                                               ______________________________ 
DATA   ___ - ___ - ______r.                                                  PODPIS OSOBY UPOWAŻNIONEJ 
              dz.      mc     rok                                                                           (czytelnie) 

POUCZENIE 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(Dz. U. z 2012 r. Poz. 1015 z późn. zm.) 

 

ADNOTACJE URZĘDOWE  

 

 

Id: 3D52F1B9-8124-4CE1-AF3F-F09719239FCD. Podpisany Strona 3




